
UCHWAŁA NR XXII/151/2012
RADY GMINY JEDWABNO

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie stawek opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.Nr142 
poz.1591, zm. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 124 poz. 1806, zm. 
2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, zm.z 2004r. Nr 102 poz.1005, Nr 116, poz.1203, zm. Dz. U. z 2005r. Nr 
172 poz.1441, Nr 175 poz.1457 zm.2006r. Dz. U. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, zm. z 2007r. Dz. U. Nr 180 
poz.1111, Nr 223 poz.1458, zm. z 2009r Dz.U.Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, zm. 2010r. Dz. U. Nr 28 poz.142, 
Nr 28 poz.146, Nr 106 poz.675, Nr 40 poz.230, zm. z 2011r. Dz. U. Nr 21 poz.113 Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777)  
oraz art. 17 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475 , z 2011 r. Nr 
102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171 poz. 1016), w związku z uchwałą Nr XXXIV/193/10 Rady Gminy Jedwabno 
z dnia 24 marca 2010 roku w sprawie ustalenia miejscowości spełniających warunki umożliwiające pobieranie 
opłaty miejscowej, Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. Dzienna stawka opłaty miejscowej od osób fizycznych przebywających czasowo w celach 
wypoczynkowych, szkoleniowych, turystycznych wynosi 2,17 zł. 

§ 2. § 2. Opłata pobierana jest od osób fizycznych przebywających w Gminie Jedwabno dłużej niż dobę. Nie 
pobiera się opłaty miejscowej od mieszkańców zameldowanych na pobyt stały na terenie Gminy Jedwabno. 

§ 3. § 3. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się właścicieli i dzierżawców biur zakwaterowań 
i ośrodków wypoczynkowych, pensjonatów, gospodarstw agroturystycznych oraz pól namiotowych. 

§ 4. § 4. Ustala się prowizję w wysokości 10% od zainkasowanej opłaty. Inkasenci opłaty miejscowej 
wymienieni w § 3 odprowadzają w całości pobraną należność na rzecz budżetu Gminy w terminie do 15 każdego 
miesiąca. 

§ 5. § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 6. § 6 Traci moc uchwała Nr XII/57/11 Rady Gminy Jedwabno z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie 
stawek opłaty miejscowej. 

§ 7. § 7 . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Jedwabno 

Maria Sienkiewicz

Id: 15F1B953-B32D-4AE4-8D43-F5D307D7C6D0. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




